Ogłoszenie.

Wójt Gminy Pruszkow podaje do wiadomości, że w dniu 15 (27) Kwietnia r. b. o godzinie 12-iej w południe, na targu praskim sprzedawać będzie przez publiczną licytację konia, maści gniadej, ocenionego rubli 60, zajętego u p. Jakóba Tajchfeld na opłatę zaległej składki buźnicznej. Czechowice d. 8 (20) Kwietnia 1883 r. 1511 Buchalc.

W. Władysław Glezmer w Piotrkowie.

Zechciej W. Pan obstałować mi u pp. Chmielewskiego i S-ki worek Owsa Tatarskiego, nadto zechciej W.